לפניי כבוד השופט צחי עוזיאל
מדינת ישראל ע"י ב"כ, עו"ד עדי בר המאשימה:

נגד
אליהו חביב ע"י ב"כ, עו"ד שרון דניאלי הנאשם:

פסק דין
(הכרעת דין וגזר דין)

1. הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן, במסגרתו מיוחסות לו עבירות של זיוף בכוונה לקבל דבר לפי
ושימוש במסמך מזויף בכוונה לקבל חוק העונשין), סעיף 418 אמצע לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן-

דבר לפי סעיף 420 לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות בהן הודה, שימש הנאשם, בתקופת הבחירות העירוניות בחודש נובמבר 2008, כרואה החשבון של
סיעת "צדק חברתי לתל אביב יפו" ומתוקף תפקידו היה אחראי, בהתאם להוראות הדין, על הגשת דוחות כספיים של
הסיעה למבקר המדינה בין השאר לצורך קבלת מימון הוצאות הבחירות מקופת המדינה.

לכאורה די באמור עד כה כדי לדחות העתירה להימנע מהרשעה, אלא שראוי להוסיף ולציין כי הוראות החוק
הרלבנטיות למקצוע רואה החשבון ממילא אינן מדברות על ביטול אוטומטי של הרישיון לעסוק במקצוע והדבר
נתון לשיקול דעתה של מועצת רואי החשבון, הרשאית לנקוט בסנקציות מגוונות (התראה, נזיפה, השעיה או ביטול
(ראו רישיון) כלפי מי שהתנהג באופן שאינו הולם את כבוד המקצוע או שנתחייב בדין על עבירה שיש בה קלון
של בעתידו וודאית או מיידית בפגיעה המדובר אין אלה, בנסיבות תשט"ו-1955). חשבון, רואי לחוק 12 סעיף
של בעניינו החלטה מתן בטרם הרלבנטיים השיקולים כל את שתבחן החשבון רואי מועצת על וחזקה הנאשם

להפקעתו ולגזירת הדין מחדש.

ג. צו מבחן למשך שנה. הובהר לנאשם כי הפרת הצו או ביצוע עבירה
במהלכו עלולים להביא להפקעתו ולגזירת הדין מחדש.

13. המזכירות וההגנה ישלחו העתק מפסק הדין לשירות המבחן.

14. ניתן צו כללי למוצגים לפי שיקול דעת קצין ממונה.

ניתן היום, כ"ב תמוז תשע"ד, 20 יולי 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.